
203部屋№

職員の新町和雄と申します。長崎生まれです。介護の仕事をさせていただくよう
になって4年半になります。始めのころは大変な仕事で体がもつか心配でした
が、体は慣れてくるもので最近は自然に動けるようになってきました。介護は人
が相手で毎日が勉強です。これからも頑張っていきたいと思いますのでよろしく
お願いします。　　　　　　新町　和雄

平成３０年　7月のご様子

バイタル

職員の紹介

〒444-3174　愛知県岡崎市真伝町荒戸21

TEL:0564-25-2550

松田幸子

最近のご様子

記入者

ご自身の体調についての意識が高く、常にどのようにしたら良いかを
考えられていらっしゃられる三宅川様です。フルグラを召し上がられる
時間を考慮されたり、食事の主食量を少なめにされたり、とご自身な
りの方法を常に考えられておられます。その効果があり、採血結果は
良好であり、往診にて医師よりコントロール良好とのコメントを頂いて
います。ショートステイご利用のお姉様とは交流が盛んであり、とても
仲良くお話しをされています。私達職員にもお姉様の事をお話しして
教えて下さり、とても尊敬されていらっしゃる様子が伝わってまいりま
す。また、先日はフロアの窓から外の景色を見られて、木の名前を教
えて下さいました。これからも、三宅川様から様々な事柄をお聞きし
たいと思っています。どうぞ、宜しくお願い申し上げます。

ポッジョ・デル・アルジェント

三宅川富江様お名前

34.℃

35.℃

36.℃

37.℃

38.℃

39.℃

40.℃

41.℃

42.℃

50mmHg

70mmHg

90mmHg

110mmHg

130mmHg

150mmHg

170mmHg

190mmHg

7

月

1

日

7

月

2

日

7

月

3

日

7

月

4

日

7

月

5

日

7

月

6

日

7

月

7

日

7

月

8

日

7

月

9

日

7

月

1

0

日

7

月

1

1

日

7

月

1

2

日

7

月

1

3

日

7

月

1

4

日

7

月

1

5

日

7

月

1

6

日

7

月

1

7

日

7

月

1

8

日

7

月

1

9

日

7

月

2

0

日

7

月

2

1

日

7

月

2

2

日

7

月

2

3

日

7

月

2

4

日

7

月

2

5

日

7

月

2

6

日

7

月

2

7

日

7

月

2

8

日

7

月

2

9

日

7

月

3

0

日

7

月

3

1

日

最高血圧 最低血圧 体温


